Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2.023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público A RETIFICAÇÃO do edital do PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2.023 - objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MOTOCICLETA DE BAIXA CILINDRADA ZERO KM MODELO/ANO VIGENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA,
conforme edital e seus anexos. Onde se lê: Data de abertura dos envelopes 29/05/2.023, às 13h30 (horário de Brasília),
leia-se: Data de abertura dos envelopes 05/06/2.023, às 13h300 (horário de Brasília), a integra da retificação encontra-se
disponível a todos interessados, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249
- Centro - St. Xavantina. Os interessados em obter maiores informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de
Licitações, através do sitio: https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/

e/ou e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br

Nova Xavantina - MT, 19 de maio de 2.023.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 010/2.023 ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 425/2022, PREGÃO
ELETRÔNICO 102/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna pública a adesão a Ata
de registro de preços por intermédio do Pregão 010/2.023, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
425/2022, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2023, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPO VERDE/MT, QUE TEM POR OBJETO CONTRATAÇÃO EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL E IMPLANTAÇÃO DE DEFENSAS METÁLICAS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE DO MUNICÍCIPIO DE
NOVA XAVANTINA-MT. Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA DENTETORA: FILGUEIRA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.560.627/0001-25, com o valor global de R$ R$
1.180.000,00 (um milhão, cento e oitenta mil reais).

Nova Xavantina - MT, 19 de maio de 2.023.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59bd5778

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:30:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial